
Zápis č. 3 k obiednávce č. ORO/O348/2018 vystavené dne 14.03.2018 kproiektu

„Galerie DUKLA v Ostravě —Porubě“.

Objednatel:

Statutární město

Prokešovo náměstí 1 803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

Příjemce (zasílací adresa):

městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

708 56 Ostrava-Poruba

a

Dodavatel:

Bc. Jakub Čvančara

Opavská 823/61

708 00 Ostrava — Poruba

IČ: 04719221

Bankovní spojení: 1356544011/3030 ( Airbank)

se dohodli na změně objednávky č. ORO/O348/2018 vystavené dne 14.03.2018, a to takto:

- Uprava termínu plnění zakázky z důvodu změny na 15.6.2018

- Uprava ceny zakázky z důvodu dodatečné změny materiálu (nebylo v zadání zakázky) dle

požadavků autorského dozoru a to takto:

  

 

hliníkový tahokov 16 181,- Kč

hliníkové plechy 2ks 2,00/ 1000/ 2000 1 720,- Kč

spojovací materiál, řezné kotouče 3 000,- Kč

barva l 000,- Kč

Doprava hliníku 880,- Kč

Práce 14 400 - Kč

Celková cena 37 181,- Kč

Cena za původní tahokov vč. montáže - odpočet - 6 000 - Kč

Navýšení zakázky 0 31 181,- Kč

- Zrušení dodávky směrových tabulí odpočet - 6300,- Kč

Původní cena zakázky celkem 54800,- Kč

Navýšení ceny zakázky 31 . 181,- Kč

Odpočet směrové tabule - 6300,— Kč

Cena zakázky po úpravě celkem 79.681,- Kč

Dodavatel není plátce DPH.

Objednatel í dodavatel se změnou termínu, ceny a rozsahu plnění souhlasí.

Za objednatele:

RNDr.Vojtěch Peřka

vedoucí odboru rozvoje obvodu

Za dodavatele:

Bc. Jakub Čvančara

V Ostravě - Porubě dne 30.05.2018


